OFÍCIO VEREADOR n° 796/2016
São Roque, 25 de maio de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, no sentido de realizar os serviços de motonivelamento e cascalhamento para Alameda das Gralhas e Alameda das Garças, Loteamento Coopertec, conforme foto em anexo.
Este Vereador foi procurado por moradores locais que relatam ser alto o risco de acidentes nos referidos locais, devido ao precário estado de conservação em que ele se encontra, cheio de buracos, intransitável para carros, justificando assim o presente pedido

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

 PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2016 - 15:45:30 03024/2016-/ccg